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NOSA knyter ny distributör och lanserar Nozoil på 
Vitusapotek och Ditt Apotek i Norge
NOSA meddelar idag att bolaget inleder samarbete och mottar order från den norska 
apoteksgrossisten Norsk Medisinaldepot (NMD). Samarbetet avser produkten Nozoil 
på den norska marknaden.

Partnerskapet med NMD är första steget i lanseringen av Nozoil, såväl online som i fysiska 
apotek, hos Vitusapotek och Ditt Apotek, från och med den 15:e september 2026.

Genom lanseringen får NOSA tillgång till ett omfattande apoteksnätverk bestående av 
cirka 400 apotek, varav omkring 300 Vitusapotek och 100 Ditt Apotek. Tillsammans täcker 
kedjorna cirka en tredjedel av apoteksmarknaden i Norge och sysselsätter omkring 3 000 
medarbetare.

NMD är en vertikalt integrerad aktör med verksamhet inom såväl apoteksdrift som 
nationell läkemedelsdistribution. Utöver receptbelagda läkemedel omfattar sortimentet 
även egenvårdsprodukter samt hälso- och skönhetsprodukter, vilket ger NOSA goda 
förutsättningar att nå en bred kundbas i hela landet.

Lanseringen utgör ett viktigt steg i NOSAs fortsatta expansion i Norden och stärker 
bolagets närvaro på den norska marknaden ytterligare, sedan lanseringen med Apotera i 
slutet av 2025.

“Vi är mycket glada över samarbetet med NMD och möjligheten att lansera Nozoil 
genom Vitusapotek och Ditt Apotek. Med deras starka marknadsposition och 
rikstäckande distribution ser vi god potential att ytterligare öka tillgängligheten för våra 
produkter i Norge,” säger Julia Ohayon, försäljningschef Konsument.

Den norska apoteksmarknaden består av cirka 1 000 apotek och omsätter totalt omkring 
40 miljarder NOK årligen. Marknaden har uppvisat en stabil tillväxttakt på cirka 3–5 
procent per år, driven av en åldrande befolkning och en ökande efterfrågan på både 
receptbelagda läkemedel och egenvårdsprodukter. Försäljningen sker fortsatt till största 
delen via fysiska apotek, som står för uppskattningsvis 90 procent av marknaden, medan 
e-handeln utgör en växande men fortfarande relativt liten andel.

För ytterligare information:

Adrian Liljefors, VD Nosa Plugs AB
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Kort om NOSA:

NOSA Plugs AB (publ) är ett svenskt medicintekniskt bolag som sedan 2023/03/16 är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market under ticker "NOSA". FNCA Sweden AB är 
Certified Adviser.

NOSAs pressmeddelanden finns tillgängliga på https://nosaplugs.com/sv/investerare/
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